合同编号：LYXD-2024-

技术服务形式：

环境检测技术服务合同

新疆力源信德环境检测技术服务有限公司

项目名称： 2024 年呼图壁县农村生态环境检测项目

项目所在地：

委托方（甲方）： 昌吉州生态环境呼图壁县分局

受托方（乙方）： 新疆力源信德环境检测技术服务有限公司

签订地点：

有效期限：

协议双方基本信息

甲方（单位名称）： 昌吉州生态环境呼图壁县分局

联系地址：

电话/传真：

甲方联系人: 唐磊

联系方式：13999353607

电子邮箱：

项目地址：

乙方（单位名称）：新疆力源信德环境检测技术服务有限公司

联系地址：乌鲁木齐高新区(新市区)阜新街 1号智能城 4 号楼

9 层 9001 室-9015 室、11 层 1101-1119 室

电话/传真：0991-3137664

乙方联系人：张磊

联系方式：13565437681

电子邮箱：1175891837@qq.com

本合同甲方委托乙方就进行检测，并支付检测报酬，双方经协商，

本着公平公正、平等互利的原则，在真实、充分地表达双方各自意愿

的基础上，根据具《中华人民共和国民法典》法规，达成本协议，由

签订双方共同遵守执行。

第一章、技术服务项目内容和费用

一、技术服务形式：

竣工环保验收 室内检测 委托检测 油气回收 其他

二、技术服务项目名称和服务内容：

2024 年呼图壁县农村生态环境检测项目

三、技术服务地点： 呼图壁县

四、技术服务进度：按合同约定时间完成

五、技术服务期限要求：根据项目实际情况

六、技术服务费用：

按照检测任务量的实际发生付款，费用为价税合计金额，乙方向

甲方提供等额合法有效的增值税发票。复测费用另行计算。检测范围

详见附件报价单。

第二章、付款方式：

一、甲、乙双方在合同签定后，按照检测任务量的实际发生付款，实

际费用不得超过报价，若超过报价，超过部分由乙方承担；乙方需向

甲方提供正规的增值税专用发票（付款可采用支票、银行转账的方式）。

二、乙方开户银行名称、地址和账号：

开户名：新疆力源信德环境检测技术服务有限公司

帐号：7501810182600008425

开户行：中信银行股份有限公司乌鲁木齐太原路支行

行号：302881000107

第三章 合作期间双方的权利及义务

一、甲方责任：

1、按照乙方的指导和要求，提供检测所必需的样品、资料和技术文

件，并保证提供的一切资料应当是真实、完整、合法、有效的，以便

乙方提供有效真实、可信的检测服务；

2、采样方式

如双方约定采用现场检测方式，甲方应：提供必要的基础信息和

资料，并做好检测前期的准备工作，搭建规范的检测平台，开设检测

口，以保证乙方顺利开展检测工作；在实施采样前，甲方应明确告知

乙方采样人员有关的规章制度，并采取一定安全措施，配合乙方检测、

采样的服务过程中的工作条件、场地和装置的安全，并安排一名熟悉

现场情况的技术人员配合乙方进行现场检测。检测期间，由于甲方原

因，造成乙方采样人员设备等受到损伤，甲方应承担相应责任。

如果双方约定甲方送样的方式，甲方应保证其自行采样过程的规

范性，乙方只对来样负责。

3、甲方不得超出合同规定范围使用检测结果，否则所产生的法律责

任，由甲方承担。

4、甲方应按本合同约定及时向乙方支付检测费用。

5、因甲方原因延误工作进程，每延误一天，双方签定的工作时限顺

延一天。

二、乙方责任：

1、乙方依据相关规范和标准，制定项目检测方案，并经甲方同意后

开展检测服务。

2、乙方就检测方案和报告的有关内容，接受甲方的咨询。

3、乙方对此次出具的检测报告只针对此次检测目的有效，并负责。

4、乙方采样人员在现场采样过程中应遵守甲方的规章制度，因乙方

不遵守规章制度而导致人身或财产损失的，由乙方自行承担。

5、乙方承诺现场采样人员在采样过程中严禁以任何形式索取好处费

或其他与客户约定之外的行为，保证廉洁检测。

6、由于没有资质或者有资质但因设备等原因的存在，为履行合同，

特征得甲方同意乙方对不能检测的项目进行分包，分包给有检测资质

的单位进行检测，费用由乙方支付。

7、乙方在正式进场（厂）检测起，20 个工作日提交正式检测报告，

并对检测报告的正确性，完整性负责。

8、因乙方原因逾期交付检测报告，每逾期一天，减免 2%的技术服务

费，逾期超过 10 天，甲方有权单方面解除合同，要求乙方退还所有

资料和样本，并承担技术服务费 20%的违约金。

三、技术情报和资料的保密：

1、乙方应为甲方所提供的资料以及环境状况、产品技术、生产工艺

以及在履行过程中所知悉的甲方商业信息（包含技术信息和经营信息）

等承担保密义务。

2、未经对方书面许可，任何一方不得对擅自修改资料及文件或向第

三人转让用于本合同项目以外的项目。

3、违反以上两条，违反一方须承担相应的经济和法律责任。□□□

□

四、免责条款：

检测服务的顺利进行，依靠甲、乙双方的共同努力和彼此配合。如果

因其他不在乙方控制范围内的原因造成乙方无法履行协议时，乙方不

承担相关责任，情况包括但不限于以下：

1、发生不可抗力因素时；

2、甲方不按照本合约条款履行责任时，如资料或样品、检测口不能

按照乙方要求提供；

3、由于甲方原因致使乙方未能按协议规定完成检测服务而造成甲方

蒙受任何损失或损害时；

4、甲方单方面更改乙方出具的检测报告，或对乙方出具的检测报告

进行取舍，由此造成损失或纠纷时。

第四章、争议处理及其他

一、在协议执行过程中，报价单和经双方确认的其它规定、实施记录

及有关备忘录均作为本协议的附件，与本协议具有同等效力。

二、在合作的过程中，双方如存在未尽事宜，可对本协议进行修改，

修改以《补充协议》的形式签署，补充协议与本协议具有同等效力。

三、在协议的履行过程中发生争议时，双方应协商解决，若协商不能

解决，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

四、本协议一式肆份，甲方贰份、乙方贰份具有同等法律效力。

五、本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方（签章）： 乙方（签章）：

代理人（签字）： 代理人（签字）：

年 月 日 年 月 日